[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.07.2020 года                                                                       № 17

С.Брыковка

	О передаче имущества
в казну муниципального
образования

В целях организации учета, обеспечения сохранности и повышения эффективности управления имуществом муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района, администрация Брыковского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Передать имущество Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района в казну Брыковского муниципального образования в соответствии с приложением  к  настоящему постановлению.

1. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                            Л.В. Мальцева

	Приложение
к Постановлению администрации Брыковского муниципального образования от 01.07.2020 г. № 17

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПЕРЕДАЧЕ В КАЗНУ

	№ п/п

Наименование недвижимого имущества

        Адрес местонахождения
       объекта недвижимости
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества (условный)

	Площадь, протяженность и(или)иные параметры, характеризующие  физ. свойства недвижимого имущества

Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации(износе)
	Сведения о кадастровой  стоимости  недвижимого имущества

Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость, тыс. рублей
	Инвентаризационная стоимо сть,тыс.рублей

	Возникновение права
	Прекращение права

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.

	Памятник погибшим воинам односельчанам
	Саратовская
область
Духовницкий район
с.Богородское
	-
	-
	3 515
000,00
	3 515
000,00
	-
	 30.06.
2020 г.

	-
	Договор пожертвования № 30-06/1Б-2020 от 30.06.2020 г.

	Брыковск
ое муниц
ипальное
образован
ие Духов
ницкого
муниципального ра йона Сара
товской области
	-

[bookmark: _GoBack]

	Приложение № 2
к постановлению администрации Брыковского муниципального образования от 24.03.2014 г. № 14

	Утверждаю:
Глава администрации
__________________ Л.В.Мальцева
"24" марта 2014  г.

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПЕРЕДАЧЕ В КАЗНУ

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость, амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности (реквизиты документов)
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Машина вакуумная

	895950,00
245319,61
	14.09.2010 г.

Акт приема-передачи от 14.09.2010 г.
	Брыковское муниципальное образование Духовницкого муниципального района Саратовской области.
	-

	2.
	Авторазливочная станция АРС-14 на базе автомобиля ЗИЛ-131
	942646,81
942646,81
	05.04.2011 г.

Распоряжение № 217-Р от 05.04.2011 г. Комите
та по управлению имуще
ством Саратовской облас
ти, Акт приема-передачи
	Брыковское муниципальное образование Духовницкого муниципального района Саратовской области.
	-

	4.
	Автомобиль ВАЗ
21053
	153000,00
94350,00
	30.10.2006 г.
Акт приема-передачи от 30.10.2006 г.
	Брыковское муниципальное образование Духовницкого муниципального района Саратовской области.
	-

	5.
	Автомобиль УАЗ
31514
	62692,92
59704,36
	22.08.2006 г.

Договор приема-передачи № 2 от 22.08.2006 г. на основа
нии распоряжения главы
ОМО Духовницкого рай
она № 106-Р от 08.06.2006 г.
	Брыковское муниципальное образование Духовницкого муниципального района Саратовской области.
	-

image1.jpeg